
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l'alimentation,
de l'agriculture et de la pêche

NOR: AGRS0922092A

ARRÊTÉ du' SEe. z

modifiant l'arrêté du 13 mars 2007 portant nomination au conseil d'administration de l'Institut national de
formation des personnels du ministère de l'agriculture

Le ministre de l'alimentation, de l'agriculture et de la pêche,

Vu le décret nO97-270 du 19 mars 1997 portant création et organisation de l'Institut national de
formation des personnels du ministère de l'agriculture et de la pêche,

ARRÊTE

Article 1er

Sont nommés en qualité de membres au conseil d'administration de l'Institut national de formation des
personnels du ministère de l'agriculture:

Au titre des représentants de l'Etat,

•

•

•

•

•

Monsieur Philippe Mérillon, chef du service des ressources humaines au secrétariat général, en
remplacement de Madame Pascale Margot-Rougerie,
Monsieur Jacques de Larembergue, ingénieur général chargé de l'appui aux personnes et aux
structures, en remplacement de Monsieur Michel Lafond,
Monsieur Frédéric Stainer, adjoint au sous-directeur à la sous-direction du pilotage et des
politiques sanitaires transversales, en remplacement de Monsieur Olivier Mary,
Monsieur Patrick Le Bail, inspecteur général de la santé publique vétérinaire, en remplacement de
Monsieur Jacques Brulhet,
Monsieur Jacques Clément, chef du service de la modernisation au secrétariat général, en
remplacement de Monsieur Gilles Burban.

Au titre des personnalités qualifiées, sur proposition du directeur de l'Institut,

•

•

Monsieur Gilles Pelurson, directeur régional de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt, en
remplacement de Monsieur Hervé Piaton,
Madame Catherine Dupuy, directrice départementale des services vétérinaires, en remplacement
de Monsieur Olivier Lapotre.



Article 2

Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le .n) ~ S~~., 2TI1JtJ

Le ministre de l'alimentation, de l'agriculture et de la pêche


